ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

22.02.2017 г. № 13

О внесении изменений в постановление  № 13 от 09.02.2015 г.
«Об утверждении Положения о порядке осуществления
 муниципального жилищного контроля на территории
 Барановского сельского поселения» (в редакции № 58 от 25.06.2014 г.,
№ 65 от 08.09.2014 г., № 7 от 18.02.2016 г.)

             На основании Протеста прокурора Николаевского района  № 7-31-2017 от
14.02.2017 г., в соответствии с Федеральным законом РФ от 29.06.2015 г. № 176-ФЗ «О
внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 28.12.2016 г.
№ 469-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации»
постановляет:
     1.Внести изменения в постановление  № 13 от 09.02.2015 г. «Об утверждении
Положения о порядке осуществления  муниципального жилищного контроля на
территории Барановского сельского поселения»:
В пункте 2.2 Положения
1.1.Слово  «Основанием» заменить словом «Основаниями», слова «является поступление»
заменить словами «являются поступления, в частности посредством системы,», после слов
«органов местного самоуправления» дополнить словами «, выявление в системе
информации»;
        2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Барановского
сельского поселения                                            Собгайда М.Н.

Копия верна:
Глава Барановского
сельского поселения                                           Собгайда М.Н.